
Erste Group Participační certifikát GOLD Otevřený
ISIN: AT0000A16375 WKN: EB0HPG

od založení

Přehled

20.05.2024 16:29:49

Nákup Prodej
5.503,2598 5.509,27
Změna 0,55% (30,03)

Základní údaje
Emitent Erste Group Bank

AG
Typ produktu Indexové/

Participační
certifikáty

Burza cenných papírů PRS
Podkladové aktivum GOLD
ISIN podkladového
aktiva

XC0009655157

Burza podkladového
aktiva

-

Měna podkladového
aktiva

USD

Poměr 0,1000000
Datum emise 24.03.2014
Emisní cena 2.643,21
Počáteční hodnota
podkladového aktiva

1.338,5400

Splatnost Otevřený
V prodeji od 24.03.2014
Poslední obchodní den Otevřený
Quanto (měnové
zajištění)

ne

Měna CZK

Informace o ceně
Dnešní otevírací cena 5.544,56
Dnešní max 5.566,17
Dnešní min 5.494,40
Závěrečná cena (předchozí den) 5.476,23
Spread v % 0,11 %
Spread absolutní 6,01
Spread harmonizovaný 60,10

Právní upozornění
Tento produkt již není veřejně nabízen. Zde zobrazený obsah je pro daný produkt
specifický a slouží pouze k informačním účelům pro klienty, kteří již investovali, a
nepředstavuje tak marketingovou komunikaci. Erste Group Bank AG již nedovoluje
užívat prospekt k veřejné nabídce tohoto produktu třetími stranami. Nákupy a prodeje
se provádějí výhradně na sekundárním trhu. Erste Group Bank AG jedná výhradně z
pozice tvůrce trhu a nadále poskytuje ceny prodej a nákup, není tomu však ze zákona
povinna.

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí. Výkonnosti v horizontu menším než
12 měsíců mají jen velmi malou vypovídací hodnotu.
Zdroj: Česká spořitelna, a. s.

Indexové/Participační certifikáty | Popis

Participační certifikát na zlato
Cena participačního certifikátu na zlato = spotová cena zlata x POMĚR x USDCZK.
POMĚR je konstantní po celou dobu života certifikátu. Certifikát má neomezenou splatnost.
Výkonnost tohoto participačního certifikátu na zlato tedy závisí na výkonnosti ceny zlata a
kurzu USDCZK.
Pokud by byl kurz USDCZK fixní, tak certifikát odráží cenové pohyby podkladového aktiva

Erste Group Participační certifikát GOLD Otevřený

Přečtěte si prosím upozornění na konci tohoto dokumentu. 1/3



Max cena (52týdenní) 5.784,61
Min cena (52týdenní) 4.119,81

Výkonnost
Výkonnost YTD v % +19,46%
Výkonnost 1M v % -2,62%
Výkonnost 6M v % +24,29%
Výkonnost 1 rok v % +27,19%
Výkonnost 3 roky v % +40,12%
Výkonnost 5 let v % +86,65%
Výkonnost od založení v % +108,32%

(zlata) v poměru 1:1.
Růst kurzu USDCZK (tzv. oslabování koruny vůči USD) podporuje růst ceny certifikátu. A
naopak pokles kurzu USD (tzv. posilování koruny vůči USD) podporuje pokles ceny
certifikátu.

Podmínky nákupu/prodeje
V průběhu životnosti je možné produkt nakoupit nebo prodat na burze během
obchodních hodin.

Vypořádání při splatnosti certifikátu proběhne nejpozději do 7 pracovních dnů.

Erste Group Participační certifikát GOLD Otevřený

Přečtěte si prosím upozornění na konci tohoto dokumentu. 2/3



Upozornění
Podrobnější informace o výhodách, rizicích a dalších podstatných okolnostech týkajících se investování do certifikátů Vám rádi poskytnou
odborní poradci v pobočkách České spořitelny. V souladu s pravidly platnými pro kolektivní investování upozorňujeme, že minulá výkonnost
nezaručuje výkonnost budoucí. Použité informační zdroje jsou všeobecně považované za spolehlivé, avšak Česká spořitelna a Erste Group
Bank neručí za správnost a úplnost uvedených informací. Informace zde uvedené mají za cíl upozornit na služby a produkty a nejsou
závazným návrhem, který by zakládal práva a závazky účastníků. Případné využití těchto stránek při investování by mělo být konzultováno s
odborným poradcem.

5l

Podkladové aktivum

20.05.2024 16:29:49

Nákup Prodej
5.503,2598 5.509,27
Změna 0,55% (30,03)

Datum: 20.05.2024 22:23:43

Kotace
podkladového
aktiva
2.424,423 USD
Změna +0,18% (4,25)

Základní údaje podkladového aktiva
Název GOLD
ISIN XC0009655157
Burza (podkladové
aktivum)

-

Měna (podkladového
aktiva)

USD

Počáteční hodnota
podkladového aktiva

1.338,5400

Cena 2.424,423
Čas 20.05.24 -

22:23:43
Změna v % 0,18%
Dnešní max 2.450,10
Dnešní min 2.407,145
Max cena (52týdenní) 2.431,78
Min cena (52týdenní) 1.810,20

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí. Výkonnosti v horizontu menším než
12 měsíců mají jen velmi malou vypovídací hodnotu.
Zdroj: FactSet

Oznámení týkající se grafů future kontraktů (WTI, Brent Crude, Natural Gas,
gold, silver, E-mini S&P 500, DAX future kontrakt) jako podkladového aktiva

(netýká se grafů, kde podkladovým aktivem je spotová cena zlata, stříbra, akcie,
indexu, měnového páru)

Graf zobrazuje výkonnost future kontraktu, který je aktuálně podkladovým aktivem
certifikátu. Podkladové aktivum se mění měsíčně nebo čtvrtletně, když je krátce před
expirováním future kontraktu provedeno rolování (roll-over) na následující nejbližší
future kontrakt.
Z tohoto důvodu historie ceny v grafu reprezentuje výhradně aktuální future kontrakt
jako podkladové aktivum.

Erste Group Participační certifikát GOLD Otevřený

3/3


	Erste Group Participační certifikát GOLD Otevřený
	Přehled
	Základní údaje
	Informace o ceně
	Právní upozornění
	Indexové/Participační certifikáty | Popis
	Výkonnost
	Podmínky nákupu/prodeje

	Podkladové aktivum
	Základní údaje podkladového aktiva
	Oznámení týkající se grafů future kontraktů (WTI, Brent Crude, Natural Gas, gold, silver, E-mini S&P 500, DAX future kontrakt) jako podkladového aktiva
	Upozornění



